お客様各位

2024年１月吉日

タチカワブラインド高松ディスプレイスペース閉館のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、タチカワブラインド高松ディスプレイスペースをご愛顧いただき誠にありがと

うございます。

この度、高松ディスプレイスペースは、2024 年 1 月 31 日をもちまして、閉館することと

なりました。

24 年間にわたる並々ならぬ皆様からのご愛顧に深く感謝するとともに、心より御礼申し上

げます。

皆さまにはご不便とご迷惑をお掛け致しますが、今後ともお引き立てを賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

記

【2024年 1月 31日までの営業】

 〒760-0080 香川県高松市木太町六区 2662-1

       タチカワブラインド高松ディスプレイスペース

       TEL 087-837-2720（高松支店と同様の電話番号となります）

       ※高松支店は引き続き同住所にて営業致します

以上